МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ВОЛЬСКИЙ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ СО «ВТК»)

ПРИКАЗ

«27» марта 2020 г.

г. Вольск

О предоставлении обучающимся

каникул в период профилактического

режима по предупреждению

распространения новой

коронавирусной инфекции

Во исполнение распоряжения Губернатора Саратовской области от

26.03.2020г. № 213-р «О реализации Указа Президента РФ от 25.03.2020г №

206», приказа министерства образования Саратовской области от

26.03.2020г. № 660 «О мерах реализации Указа Президента РФ от

25.03.2020г № 206 «Об объявлении в РФ нерабочих дней»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить обучающимся ГАПОУ СО «ВТК» каникулы на

период с 30 марта по 03 апреля 2020 г. включительно.

2. Внести соответствующие изменения в календарный график

учебного процесса на 2019/2020 учебный год.

3. Утвердить график учебного процесса на 2019/2020 учебный год с

учетом внесенных изменений.

4. Преподавателю Игнатьевой JI.B. проинформировать

преподавателей колледжа об изменениях календарного графика учебного

процесса на 2019X2020 учебный год.

5. Заведующим отделениями уведомить классных руководителей,

обучающихся и их родителей (законных представителей):

- об изменениях календарного графика учебного процесса на

2019X2020 учебный год, введении каникулярной недели;

- о соблюдении мер профилактики коронавирусной инфекции,

основных принципах самоизоляции.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№ 68-П\А

И.о. директора

ГАПОУ СО «ВТК»                                                           А.С. Лебедев